
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

88202 30/10/202100 03 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

ADILSON BATISTA DA SILVA
JOSÃ‰ ROBERTO FERNANDES PINTO

1633
989
30
137

12:00 12:09

00 01

12:10 12:20

00 00

12:26 12:46

00 02
00 03

169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 01 15:02
175270 JÃºLIO CÃ©SAR DELCOLE 02
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÃºJO 03
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 04
174642 PEDRO DE ALMEIDA BRAGA 05
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 07
174364 PABLO ALVES CARVALHO 08
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 09
168466 ARTHUR CHAVES SILVA 10
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 11
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 13
169330 DIEGO BINDER DOS SANTOS 15
174643 YAN LUIZ DE CARVALHO 19
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 20
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 30

01
02
01

04
08
04

07
10
03
07

11
13
09
02

30
20
30

xxxxx
xxx

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164059 ENZO MATOS DO VALE 01
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 03
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 05
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 06
168869 IGOR MACEDO DOS SANTOS 07
164628 RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE 08
168883 BRYAN DE LIMA SANTOS 09
164379 LUCAS SAHID SPLICHAL 10
164711 VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS 11
168872 LEONARDO TOLEDO DA SILVA 12
167203 LUCAS ARAÃšJO LIMA 17
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 19
164469 GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI 20

01
19

05
07
03
05

06
08
11
07

10
09
17
08

17
11
12
10

xx
xxxx

1701

03:01

1202

06:24

0803

19:59

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84

A
R

T
H

U
R

 C
H

A
V

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

M
U

R
IL

O
 R

IZ
Z

O
 B

R
U

Z
Z

E
S

E
 (

19
)

F
E

LI
P

E
 S

Ã
• 

C
A

B
R

A
L

MANASSÃ©S SEVERINO NUNES DA SILVA 7806

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA


