



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88202

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL | 00 | X | 03 | S.C. CORINTHIANS PAULISTA

30/10/2021

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-10		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO CLUBE MESC		<b>CIDADE:</b> São BERNARDO DO CAMPO

1633	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
989	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> LAZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
30	<b>CRONOMETRISTA:</b> ADILSON BATISTA DA SILVA
137	<b>ANOTADOR:</b> JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:00	12:09
2º PER.	12:10	12:20
3º PER.	12:26	12:46
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
169297	JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI	01	15:02		01	04	07	11	30	X	X	X	X	X
175270	JÚLIO CÉSAR DELCOLE	02			02	08	10	13	20	X	X	X		
174635	HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÚJO	03			01	04	03	09	30					
174639	ÍGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ	04					07	02						
174642	PEDRO DE ALMEIDA BRAGA	05												
173983	VÍTOR FURTADO GOMES	07												
174364	PABLO ALVES CARVALHO	08												
174634	FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES	09												
168466	ARTHUR CHAVES SILVA	10												
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO	11												
175269	HEYTOR FERNANDES MÁXIMO	13												
169330	DIEGO BINDER DOS SANTOS	15												
174643	YAN LUIZ DE CARVALHO	19												
173448	ARTHUR MARTINS TORRES	20												
166343	LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS	30												
7633	<b>Técnico:</b> JEFERSON PARRON QUEIROZ													
7069	<b>Massagista:</b> FABIANA A. P. IWAMOTO													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
	<b>Auxiliar Técnico:</b>													

CAPITÃO:  
ARTHUR CHAVES SILVA (10)TÉCNICO:  
JEFERSON PARRON QUEIROZ

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - S.C. CORINTHIANS PAULISTA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
164059	ENZO MATOS DO VALE	01			01	05	06	10	17	X	X			
168887	KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA	03			19	07	08	09	11	X	X	X	X	
168709	MIGUEL DOS SANTOS SILVA	05			03	11	17	12						
168388	MATHEUS CARDOSO SILVA	06			05	07	08	10						
168869	IGOR MACEDO DOS SANTOS	07												
164628	RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUÉ	08												
168883	BRYAN DE LIMA SANTOS	09												
164379	LUCAS SAHID SPICHAL	10												
164711	VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS	11												
168872	LEONARDO TOLEDO DA SILVA	12												
167203	LUCAS ARAÚJO LIMA	17												
164633	DAVI DE SOUZA VIANNNA ZANON	18												
164358	MURILO RIZZO BRUZZESE	19												
164469	GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI	20												
2528	<b>Técnico:</b> FELIPE SÁ CABRAL													
7108	<b>Massagista:</b> RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
84	<b>Auxiliar Técnico:</b> CÉLIO PEREIRA													

CAPITÃO:  
MURILO RIZZO BRUZZESE (19)TÉCNICO:  
FELIPE SÁ CABRAL

01	17	02	12	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:01		06:24		19:59																			

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** MANASSÉS SEVERINO NUNES DA SILVA | **REGISTRO:** 7806

**EQUIPE:** A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL | **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** MAURICIO SEGATTO LORENÇO | **REGISTRO:** 5461

**EQUIPE:** S.C. CORINTHIANS PAULISTA | **ASSINATURA:**